ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: Par1]03 июня 2022  г.                               с. Донское                                           № 8 - п

О признании утратившим силу постановления председателя Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края                 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Думой Труновского муниципального округа Ставропольского края и Контрольно-ревизионной комиссией Труновского муниципального округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг»

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 года  № 121-п  «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, отраслевыми (функциональными) и территориальными органами администрации Труновского муниципальный округа Ставропольского края                               и подведомственными казенными, бюджетными  учреждениями Труновского муниципальный округа Ставропольского края и муниципальными унитарными предприятиями Труновского муниципальный округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановления председателя Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2021 года № 4-п «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Думой Труновского муниципального округа Ставропольского края и Контрольно-ревизионной комиссией Труновского муниципального округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю        за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края 	Х. Р. Гонов